
SE-RM.0002.3.2017

Protokół z XXXV   Sesji Rady Miejskiej w CzeladziProtokół z XXXV   Sesji Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 22  marca  2017 r.z dnia 22  marca  2017 r.

 Tryb zwołania: art. 20 ust. 3 oraz ustawy o samorządzie gminnym 
 Zwołujący:  Burmistrz Miasta 
 Prowadzący obrady: Jolanta Moćko
 Porządek obrad  w załaczeniu. 
 Czas trwania posiedzenia   ( od 17:00 do  17:20 )  

Frekwencja  Radnych:  15  radnych obecnych,  6 radnych nieobecnych (P.  Juszczyk ,  M. Kocoń,  W.
Maćkowski, I. Owczarz, D. Penar, P. Trybulec)   

Najwyższe Kierownictwo Urzędu : 
Z-ca Burmistrza Beata Zawiła,
Naczelnik Wydziału Polityki Społecznej i Edukcji – Małgorzata Ochęduszko – Ludwik 
Kierownik Referatu Edukacji – Ilona Grudzień

Ustalenia- roUstalenia- ro    zz    strzygnięcia strzygnięcia 

1 Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.

2 Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. Wniosek  o zmianę porządku i 
wycofanie z porzadku obrad 
projektu uchwały 

Do rozpatrzenia:
3 Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego 

Sądu Administracyjnego w Gliwicach  na opinię Śląskiego Kuratora Oświaty

Przebieg obrad: Przebieg obrad: 

1 Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie  jej prawomocności.

Jolanta MoćkoJolanta Moćko – witam wszystkich i otwieram sesję rady Miejskiej zwołana na wniosek . Oddaję głos pani  – witam wszystkich i otwieram sesję rady Miejskiej zwołana na wniosek . Oddaję głos pani 
Burmistrz  Burmistrz  

2 Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad.

Z-ca Burmistrza B. ZawiłaZ-ca Burmistrza B. Zawiła  – proszę o ściągnięcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie   – proszę o ściągnięcie z porządku obrad projektu uchwały w sprawie wniesienia
skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gliwicach  na opinię Śląskiego Kuratora Oświaty. 
Wobec zaistniałej  sytuacji,  gdzie mamy sprzeczne informacje i  różne opinie prawne od 1 września  nieWobec zaistniałej  sytuacji,  gdzie mamy sprzeczne informacje i  różne opinie prawne od 1 września  nie
będziemy  mieli  ustalonej  sieci  szkół  u  nas  w  mieście.  Po  przedstawieniu  dokumentów  otrzymaliśmybędziemy  mieli  ustalonej  sieci  szkół  u  nas  w  mieście.  Po  przedstawieniu  dokumentów  otrzymaliśmy
pozytywną opinię o sieci szkół.  Nagle sytuacja uległa zmianie. Będąc kolejny raz w Kuratorium Oświatypozytywną opinię o sieci szkół.  Nagle sytuacja uległa zmianie. Będąc kolejny raz w Kuratorium Oświaty
dostaliśmy informację, że opinia  jest pozytywna ale warunkowa. Warunkiem jest miejsce Gimnazjum nr 2.dostaliśmy informację, że opinia  jest pozytywna ale warunkowa. Warunkiem jest miejsce Gimnazjum nr 2.
Musimy szkołę przekształcić w szkołę podstawową. W naszej opinii Kurator przekroczył swoje kompetencje.Musimy szkołę przekształcić w szkołę podstawową. W naszej opinii Kurator przekroczył swoje kompetencje.
Jednakże  ze  względu  na  cały  pogląd  sytuacji  szkół  na  Piaskach  i  nagłym  ich  wygaszeniu  wnoszę  oJednakże  ze  względu  na  cały  pogląd  sytuacji  szkół  na  Piaskach  i  nagłym  ich  wygaszeniu  wnoszę  o
ściągnięcie z porządku powyższego punktu dotyczącego skargi do WSA w Gliwicach na opinię Śląskiegościągnięcie z porządku powyższego punktu dotyczącego skargi do WSA w Gliwicach na opinię Śląskiego
Kuratora Oświaty. Skargę wycofujemy żeby dzieci z dzielnicy Piaski nie musiały chodzić na trzy zmiany. Kuratora Oświaty. Skargę wycofujemy żeby dzieci z dzielnicy Piaski nie musiały chodzić na trzy zmiany. 

3 Projekt nr 39 
w sprawie wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sadu Administracyjnego w Gliwicach na opinię 
Śląskiego Kuratora Oświaty 

J. MoćkoJ. Moćko – projekt uchwały decyzją rady  zostaje wycofany  – projekt uchwały decyzją rady  zostaje wycofany 

4 Zamkniecie obrad sesji. 

J. MoćkoJ. Moćko – po wyczerpaniu  porządku,  zamykam obrady Rady.  – po wyczerpaniu  porządku,  zamykam obrady Rady. 
Prowadzący obrady :Prowadzący obrady :

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi Przewodnicząca Rady Miejskiej w Czeladzi 

mgr Jolanta Moćkomgr Jolanta Moćko
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W załaczeniu: 
1. Wniosek Burmistrza o zwołanie sesji 
2. Porządek obrad
3. Zawiadomienie o zwołaniu sesji 
4. Lista obecności, 

----------------------

 Protokół został napisany, dnia: 28.03.2017
 Protokolant : Joanna Kwarcian 
 Protokół, został  przedstawiony Radzie na sesji, dnia 26.04.2017r
 Protoków  udostępniony w BIP, dnia 27.04.2017r.
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